
UCHWAŁA NR XXV/359/16
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/267/16 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Morąg.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostródzie, Rada Miejska w Morągu uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XIX/267/16 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Morąg w ten sposób, że § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z terenów nieruchomości: 

1) odpady zielone oraz odpady komunalne ulegające biodegradacji: 

a) z obszaru zabudowy jednorodzinnej w okresie: 

– od 1 kwietnia do 31 października – raz na dwa tygodnie, 

– od 1 listopada do 31 marca – raz w miesiącu; 

b) z budynków wielolokalowych na terenach wiejskich i miejskich w okresie: 

– od 1 kwietnia do 31 października – raz w tygodniu, 

– od 1 listopada do 31 marca – raz na dwa tygodnie; 

2) odpady wyselekcjonowane: 

a) papier, tektura i szkło – raz w miesiącu; 

b) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale: 

– z obszaru zabudowy jednorodzinnej w okresie: 

– – od 1 kwietnia do 31 października – raz na dwa tygodnie, 

– – od 1 listopada do 31 marca – raz w miesiącu, 

– z budynków wielolokalowych na terenach wiejskich i miejskich w okresie: 

– – od 1 kwietnia do 31 października – raz w tygodniu, 

– – od 1 listopada do 31 marca – raz na dwa tygodnie. 

3) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

a) z obszaru zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej raz na dwa tygodnie; 

b) z budynków wielolokalowych na terenach wiejskich i miejskich dwa razy w tygodniu; 

Id: HQDHF-FQMNZ-LZWIT-ZFRDC-QCGZU. Podpisany Strona 1



c) z domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

wykorzystywanych jedynie przez część roku w okresie: lipiec-sierpień raz w tygodniu; czerwiec, wrzesień raz na 

2 tygodnie; styczeń, luty, marzec, kwiecień, maj, październik, listopad, grudzień – raz w miesiącu. 

4) meble i inne odpady wielkogabarytowe – dwa razy w roku; 

5) odpady komunalne z cmentarzy – zgodnie z deklaracją; 

6) odpady budowlane i rozbiórkowe – odbiór po indywidualnym uwzględnieniu terminu z uprawnionym 

przedsiębiorcą. 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – raz w roku. 

8) popiół z palenisk domowych i żużli w okresie od 1 października do 15 kwietnia – raz na dwa tygodnie, 

a poza tym okresem jeden raz w miesiącu; 

9) odpady z koszy ulicznych nie rzadziej niż raz w tygodniu.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marek Raćkowski

Id: HQDHF-FQMNZ-LZWIT-ZFRDC-QCGZU. Podpisany Strona 2




